bà Hà Thị Liên H số tiền nợ gốc là 90.000.000đ (Chín mươi triệu đồng chẵn). Đối 

với yêu cầu trả nợ lãi tính đến 31/10/2025, bà H không yêu cầu bà T phải trả. Hai 

bên thống nhất về thời hạn trả nợ gốc như sau: 

Ngày 25/11/2025 bà T trả cho bà H số tiền là 22.500.000đ (Hai mươi hai 

triệu năm trăm nghìn đồng chẵn). 

Ngày 25/12/2025 bà T trả cho bà H số tiền là 22.500.000đ (Hai mươi hai 

triệu năm trăm nghìn đồng chẵn). 

Ngày 25/01/2026 bà T trả cho bà H số tiền là 22.500.000đ (Hai mươi hai 

triệu năm trăm nghìn đồng chẵn). 

Ngày 25/02/2026 bà T trả cho bà H số tiền là 22.500.000đ (Hai mươi hai 

triệu năm trăm nghìn đồng chẵn). 

Kể từ ngày đến thời hạn đã thỏa thuận, người được thi hành án có đơn yêu cầu 

thi hành án, nếu người phải thi hành án không thi hành nghĩa vụ trả tiền thì phải trả 

lãi đối với số tiền còn phải thi hành án tương ứng với thời gian chậm trả cho đến khi